COMUNE DI AULLA

W

PROGETTO ESECUTIVO

LAVORI DI ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI CENTRO
SPORTIVO SALVO D'ACQUISTO ATTIVITA' 85.2.C DPR 151/11

STUDIO TECNICO

Dott. Ing. Enrico Bersanelli
Piazza Gramsci 16, Aulla 54011 (MS)
Tel. 0187027563 Fax. 0187027564 cell. 3358204530

Mail: enrico.bersanelli@gmail.com

Mail pec: enrico.bersanelli@ingpec.eu

QUADRO ECONOMICO

COMMITTENZA: PROGETTISTA:

COMUNE DI AULLA Dott. Ing. Enrico Bersanelli

LOCALITA INTERVENTO:

CENTRO SPORTIVO QUERCIA

QUADRO ECONOMICO

DATA:
GENNAIO 2018



mailto:enrico.bersanelli@libero.it

ING. ENRICO BERSANELLI

QUADRO ECONOMICO

LAVORI

Al IMPORTO LORDO DEI LAVORI

(di cui LAVORI A MISURA, per Euro)

(di cui LAVORI A CORPO, per Euro)

(di cui LAVORI IN ECONOMIA, per Euro)

Ol ONERI PER LA SICUREZZA INDIRETTI
A2 ONERI PER LA SICUREZZA DIRETTI
TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA

A3 IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTO A RIBASSO

A4 RIBASSO CONTRATTUALE % di A3
A5 AMMONTARE NETTO DEI LAVORI

A6 IMPORTO CONTRATTUALE NETTO
SOMME A DISPOSIZIONE

Bl [.V.A. SUIMPORTO CONTRATTUALE (22% di A6)
SP  |SPESE TECNICHE COMPRESA CASSA NAZIONALE

IVA SU SPESE TECNICHE ( 22%)
R.U.P.
IMPREVISTI E ARROTONDAMENTI

B TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

A6+B | AMMONTARE COMPLESSIVO INTERVENTO

272,832.00

272,832.00

1,227.47

271,604.53

60,023.04

20,800.00
4,576.00
1,091.33
5,677.63

1,227.47

271,604.53

272,832.00

92,168.00

365,000.00

QUADRO ECONOMICO



