

# COMUNE DI AULLA



## PROGETTO ESECUTIVO

### LAVORI DI ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI CENTRO SPORTIVO SALVO D'ACQUISTO ATTIVITA' 85.2.C DPR 151/11

#### STUDIO TECNICO

**Dott. Ing. Enrico Bersanelli**

Piazza Gramsci 16, Aulla 54011 (MS)

Tel. 0187027563 Fax. 0187027564 cell. 3358204530

Mail: [enrico.bersanelli@gmail.com](mailto:enrico.bersanelli@gmail.com)

Mail pec: [enrico.bersanelli@ingpec.eu](mailto:enrico.bersanelli@ingpec.eu)

#### QUADRO ECONOMICO

COMMITTENZA:  <b>COMUNE DI AULLA</b>	PROGETTISTA:  <b>Dott. Ing. Enrico Bersanelli</b>
LOCALITA INTERVENTO:  <b>CENTRO SPORTIVO QUERCIA</b>	
<b>QUADRO ECONOMICO</b>	
<b>DATA:</b>  <b>GENNAIO 2018</b>	

## QUADRO ECONOMICO

	<b>LAVORI</b>		
A1	IMPORTO LORDO DEI LAVORI (di cui LAVORI A MISURA, per Euro) (di cui LAVORI A CORPO, per Euro) (di cui LAVORI IN ECONOMIA, per Euro)	272,832.00	
OI	ONERI PER LA SICUREZZA INDIRETTI		
A2	ONERI PER LA SICUREZZA DIRETTI TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA	1,227.47	1,227.47
A3	IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTO A RIBASSO	271,604.53	
A4	RIBASSO CONTRATTUALE % di A3		
A5	AMMONTARE NETTO DEI LAVORI	271,604.53	
			<b>272,832.00</b>
A6	<b>IMPORTO CONTRATTUALE NETTO</b>		
	<b>SOMME A DISPOSIZIONE</b>		
B1	I.V.A. SU IMPORTO CONTRATTUALE (22% di A6)	60,023.04	
SP	SPESE TECNICHE COMPRESA CASSA NAZIONALE	20,800.00	
	IVA SU SPESE TECNICHE ( 22%)	4,576.00	
	R.U.P.	1,091.33	
	IMPREVISTI E ARROTONDAMENTI	5,677.63	
B	<b>TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE</b>		<b>92,168.00</b>
A6+B	<b>AMMONTARE COMPLESSIVO INTERVENTO</b>		<b>365,000.00</b>